
UCHWAŁA NR XXII/141/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869).

Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 na łączną kwotę (+) 
146 686,44 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o któych mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 167



Dz. Rodz. § Opis Kwota 

900 90001 6050
Projekt i budowa sieci kanalizacji ul. 

Kraszewskiego i Murckowska 
30 995,39

900 90001 6050
Budowa wodociągu z przyłączeniami 

ul. Miarki 
15 000,00

926 92601 6050
Wykonanie dokumentacji boiska 

sportowego przy ul. Zamoście 
6 150,00

926 92601 6050

Zagospodarowanie terenów 

rekreacyjno sportowych na osiedlu 

przy ul. Długosza 

74 541,05

926 92695 6050

Wodny Plac Zabaw przy ul. 

Stadionowej - dokumentacja 

projektowa 

20 000,00

146 686,44

WYDATKI MAJĄTKOWE

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2019 

OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/141/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 167



Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania Kwota Termin realizacji 

1. 900/90001 § 6050

Projekt i budowa sieci kanalizacji 

ul. Kraszewskiego i 

Murckowskiej

30 995,39 zł 30 czerwiec 2020 r. 

2. 926/92695 § 6050

Wodny Plac Zabaw przy ul. 

Stadionowej - dokumentacja 

projektowa

20 000,00 zł 30 czerwiec 2020 r. 

3. 926/92601 § 6050

„Zagospodarowanie terenów 

rekreacyjno sportowych na 

osiedlu przy ul. Długosza”. 

74 541,05 zł 30 czerwiec 2020 r. 

4. 926/92601 § 6050
Wykonanie dokumentacji  boiska 

sportowego przy ul. Zamoście
6 150,00 zł 30 czerwiec 2020 r. 

5. 900/90001 § 6050
Budowa wodociągu z 

przyłączeniami w ul. Miarki
15 000,00 zł 30 czerwiec 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH  Z UPŁYWEM  ROKU BUDŻETOWEGO 2019 

OGÓŁEM: 146 686,44 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/141/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 167


		2020-01-08T13:07:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




